TERESINA - PI

6

Quinta-feira, 31 de janeiro de 2008 - Nº 22

OF.  139  a  147

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETOS DE 21 DE JANEIRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSE ANTONIO DE SOUZA, do Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade da
Academia de Polícia, símbolo DAS-4, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos
a partir de 21 de Janeiro de 2008.

JOAO MARCELO BRASILEIRO AGUIAR, do Cargo em Comissão, de Delegado
Distrital Metropolitano, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos
a partir de 21 de Janeiro de 2008.

JAMES GUERRA JUNIOR, do Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade de Polícia
Judiciária, símbolo DAS-4, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir de
21 de Janeiro de 2008.

NANCY RIBEIRO DO NASCIMENTO, do Cargo em Comissão, de Delegado Distrital
do Interior, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir de
21 de Janeiro de 2008.